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 Lautakunnan päätösten mukaisesti alle 1000 e kohdeavustukset jaetaan Sar po la
- Aitto-oja - Mäyrä työryhmän päätöksellä. Liikunta- ja nuorisopalvelujen koh de-
avus tuk set esittelee Sanna Mäyrä, kulttuuripalvelujen kohdeavustukset esit te lee
Tuula Aitto-oja ja esittelyjen perusteella Ari Sarpola tekee vi ran hal ti ja pää tök sen
asiasta ja nämä päätökset ovat 6 kk esille kaupungin nettisivuilla. Koh de avus tuk-
sien päätöksistä voidaan pyytää oikaisua lautakunnalta.

Oulaisten Huima ry:n jalkapallojaosto haki kohdeapurahaa uuden joukkueen pe-
rus ta mi seen 1000 e, kenttäremontin aiheuttamiin kustannuksiin 500 e, jal ka pal lo-
lei ril le Vuokattiin 500 e, talviliigaan osallistumiseen 1000 e sekä jal ka pal lo val-
men ta jien koulutukseen 2021 600 e. Yhteensä 5000 e, haettu koh de avus tus
3000 e.

Heille myönnettiin 200 e valmentajien koulutukseen, muut kulut ovat seuran nor-
maa lia toimintaa.

Oulaisten Huiman jalkapallojaosto teki oikaisuvaatimuksen sivistys- ja kult tuu ri-
joh ta jan 4.8.2021 tekemästä viranhaltijapäätöksestä. Perustelut oikaisulle ovat:

Mielestämme myös jalkapallojoukkueiden olisi pitänyt saada tasapuolisuuden ni-
mis sä avustusta harjoitusleiriin, koska pesäpallojaosto on niitä saanut useam-
mas sa hakemuksessa. Oulaisista puuttuu jalkapallohalli ja jalkapalloon so vel tu va
tekonurmi. Olemme joutuneet hakemaan harjoitusolosuhteita muu al ta, koska
jalkapallokentät ovat käyttökiellossa toukokuun loppuun.
Emme ymmärrä kuinka pesäpalloleirejä ei katsota normaaliksi jouk kue toi min nak-
si, mutta jalkapalloleirit katsotaan. Lisäksi ihmettelemme avus tus ha ke muk sen
pitkää käsittelyaikaa, joka oli kokonaisuudessaan n. 8 kuukautta li sä sel vi tys pyyn-
töi neen.

Asiaan liittyvä sähköpostikeskustelu on oheismateriaalina.

Sivistys- ja kulttuurijohtaja: Asia on käsitelty annettujen ohjeiden ja li sä sel vi tyk sen
jälkeen asianmukaisesti eikä ole tarvetta tehdä oikaisua päätökseen.

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta keskusteli asiasta.Janette Rajaniemi esitti, että
avustusta maksetaan 105 euroa lisää. Sami Oja ja Jarkko Laulumaa kannattivat
esitystä.

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta: Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päätti, että



avustusta maksetaan Oulaisten Huiman jalkapallojaostolle 105 euroa lisää.


